
Verein Vereinsname Name Vorname Tel. Mail Amt Funktion JSK
1.02.4 Mittelländer Schiesssportverband Zurbuchen Ingo 079 269 67 96 ingo.zurbuchen@mssvbe.ch MSSV BL JS
1.02.4.01 ASVB Kräuchi Martin 079 222 47 69 asvb.jungschuetzen@gmail.com ASVB Leiter JS
1.02.4.01.29 SS Bramberg-Neuenegg Neuhaus Pierre-Alain 079 795 87 94 pierru99@hotmail.ch ASVB ja
1.02.4.01.34 Stadtschützen Bern Kirchen Daniela 079 720 40 14 jungschuetzen@stadtschuetzen-bern.ch ASVB ja
1.02.4.01.40 FS Bolligen Rotzetter Markus 079 610 77 92 markus.rotzetter@bluemail.ch ASVB ja
1.02.4.01.50 SS Platten Oesch Patrick 079 441 96 34 platten-jungschuetzen@gmx.ch ASVB ja
1.02.4.01.57 SS Wolfacker Zurbuchen Ingo 079 269 67 96 ingo.zurbuchen@bluewin.ch ASVB ja
1.02.4.01.102 FS Stettlen-Deisswil Cacciatore Marco 078 842 70 81 m.t.c1@hotmail.com ASVB ja
1.02.4.01.110 FS Wabern Boghossian Susanne 078 906 01 87 susanne.boghossian@gmail.com ASVB ja
1.02.4.01.114 SG Wohlen BE Michel Christian 079 372 11 78 chrugistan@bluewin.ch ASVB ja
1.02.4.03 SSVS Tanner Mathyas 079 246 68 90 mathyas.tanner@vtxmail.ch SSVS Leiter JS
1.02.4.03.097 Schwarzenburg Schützen Flühmann Christoph 079 944 85 60 c.fluehmann@schuetzen-schwarzenburg.ch SSVS ja
1.02.4.03.089 Schützen Rüschegg Schmutz Lukas 079 847 92 50 jungschuetzen.rueschegg@hotmail.com SSVS ja
1.02.4.03.066 SG Lanzenhäusern Staudenmann Tanja 079 101 13 74 tanja.staudenmann@bluewin.ch SSVS ja
1.02.4.03.055 MS Guggisberg Riesen Patrik 079 901 15 93 patrik.riesen@bluewin.ch SSVS ja
1.02.4.05 GSSV Ulrich Daniel 076 335 37 26 danielulrich@sunrise.ch GSSV Leiter JS
1.02.4.05.002 Belp Schützen Wälchli Marco maercu94@hotmail.com GSSV nein
1.02.4.05.048 Fultigen MS Burri Patrick 079 741 30 06 burribuehlschwendi@bluewin.ch GSSV ja
1.02.4.05.053 FS Gerzensee Egli Michael 076 537 41 70 eglis.mike@gmx.net GSSV ja
1.02.4.05.054 FS Grundbach Bürki Simon 079 902 07 20 simon.schlossgut@gmail.com GSSV ja
1.02.4.05.056 FS Gurzelen Haldemann Martin 079 383 19 82 martin.haldemann@gmail.com GSSV ja
1.02.4.05.059 SV Kehrsatz-Zimmerwald Schmutz Roland 078 689 09 54 jsl@svkezi.ch GSSV ja
1.02.4.05.068 SG Mühlethurnen-Lohnstorf Zurbuchen Daniel 079 744 13 33 zurbi@gmx.net GSSV ja
1.02.4.05.073 SG Niedermuhlern Müller Sara Melanie 079 913 66 43 sara.mueller@gmx.ch GSSV nein
1.02.4.05.091 SG Rüti b/Riggisberg Gerber Adrian 079 855 39 20 aedutschi@gmail.com GSSV ja
1.02.4.05.088 Rüeggisberg Käser Stefan 079 587 02 70 kaegi@windowslive.com GSSV nein
1.02.4.05.100 SV Seftigen Hauser Christoph 079 794 90 78 jsl@svseftigen.ch GSSV ja
1.02.4.05.111 SG Wattenwil Schmid Marco 079 611 40 30 schmidmarc@outlook.com GSSV ja
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